
Tételek katalógusa Árverés #18976 
Kezdet Thu 15/06/2023 órák 17:00

Vég Wed 19/07/2023 órák 17:06
Fizetés:Hasta al 25/07/2023

Kauciós letét: EUR 100,00

TÃ©TELEK
#4: 

EUR 0,00
#7: 

EUR 0,00
#9: 

EUR 0,00
#12: 

EUR 0,00
#19: MÃ¡rka: Lissi

modell: Tl 78
Ã‰v: 1986
Matrikula: 902

EUR 0,00
#20: 

EUR 0,00
#26: 

EUR 0,00
#27: 

EUR 0,00
#29: MÃ¡rka: Sigma

modell: 63
Matrikula: 10792

EUR 0,00
#31: 

EUR 0,00

A Gobid.it védjegye:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF B72551898  Tel: +34
911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Fri 09/05/2025 Ã³rÃ¡k 13:34 page 1



Tételek katalógusa Árverés #18976 
Kezdet Thu 15/06/2023 órák 17:00

Vég Wed 19/07/2023 órák 17:06
Fizetés:Hasta al 25/07/2023

Kauciós letét: EUR 100,00

#35: MÃ¡rka: Talamonti
modell: 720
Ã‰v: 2002
Matrikula: 869 2002

EUR 0,00
#39: MÃ¡rka: Polo System

EUR 0,00

A Gobid.it védjegye:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF B72551898  Tel: +34
911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Fri 09/05/2025 Ã³rÃ¡k 13:34 page 2


